

第二次响应报价表

项目名称：平桂区人民法院智能办公和智能化监控系统设备采购项目

项目编号：HZZC2025-J1-990060-GXLH

供应商名称：中国移动通信集团广西有限公司贺州分公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌	数量 ①	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1.1	综合布线	-	-	-	-	-	无
1.1.1	信息插座面板	FLLX-MB101F	富利联讯	600	20.00	12000.00	无
1.1.2	语音插座面板	FLLX-MB101F	富利联讯	600	20.00	12000.00	无
1.1.3	语音电话模块	FLLX-MK301A	富利联讯	600	15.00	9000.00	无
1.1.4	六类网络模块	FLLX-MK601B	富利联讯	600	21.00	12600.00	无
1.1.5	信息底盒	AMBDH86*50	富利联讯	1200	7.00	8400.00	无
1.1.6	水晶头	FLLX-S601A	富利联讯	50	95.00	4750.00	无
1.1.7	六类千兆网线	UTP6-HSYV4*2*0.57	富利联讯	200	700.00	140000.00	无
1.1.8	六类网络配线架	FLLX-PXJ6024BF	富利联讯	50	350.00	17500.00	无
1.1.9	理线器	FLLX-LXJ2012	富利联讯	70	55.00	3850.00	无
1.1.10	24芯单模光缆	GYTS-24B1.3	富利联讯	1500	4.90	7350.00	无
1.1.11	光纤熔接	定制	中国移动	1300	18.00	23400.00	无
1.1.12	PVC管	DN20	联塑	4500	4.60	20700.00	无
1.1.13	24位ODF光纤配线架	FLLX-ODF-12LC*2	富利联讯	25	370.00	9250.00	无
1.1.14	100对电话电缆	HSYV100*2*0.4	富利联讯	500	49.00	24500.00	无
1.1.15	2芯电话线	HYV2*0.4	富利联讯	4500	2.80	12600.00	无
1.1.16	电话语音配线架	FLLX-PXJ3025M	富利联讯	14	180.00	2520.00	无

1.1.17	室内大对数 电缆 50 对	HSYV50*2*0.4	富利 联讯	400	23.00	9200.00	无
1.1.18	42U 网络机 柜	600*600*2000	富利 联讯	6	3000.00	18000.00	无
1.1.19	网络机柜 PDU	FLLX-10A-8 位+开关+ 防雷	富利 联讯	12	270.00	3240.00	无
1.1.20	核心交换机	S6730-H24X6C-V2	华为	2	24500.00	49000.00	无
1.1.21	防火墙	AF-1000-FH1300B-F5	深信服	2	3000.00	6000.00	无
1.1.22	上网行为管 理	AC-1000-B1100-A4	深信服	1	23000.00	23000.00	无
1.1.23	汇聚交换机	S5735-L24ST4XE-A-V2	华为	2	2450.00	4900.00	无
1.1.24	楼层接入交 换机	S5735-L48T4S-A-V2	华为	12	3000.00	36000.00	无
1.1.25	光模块	SFP1.25GSM1310LC20K M	富利 联讯	120	110.00	13200.00	无
1.1.26	系统集成服 务	定制	中国 移动	1	98300.00	98300.00	无
2.1	监控系统	-	-	-	-	-	无
2.1.1	高清红外半 球	IPC2533	科达	188	900.00	169200.00	无
2.1.2	室外高清网 络筒型摄像 机	IPC2552	科达	50	900.00	45000.00	无
2.1.3	筒机支架	CM-W22	科达	50	55.00	2750.00	无
2.1.4	拾音器	SY301	科达	35	210.00	7350.00	无
2.1.5	8T 硬盘	HUS728T8TALE600	西部 数据	36	1300.00	46800.00	无
2.1.6	NVR 视频存 储	NVR2881	科达	2	20000.00	40000.00	无
2.1.7	安防智能管 理平台服务	KDM2801H	科达	1	78000.00	78000.00	无
2.1.8	监控授权服 务	KDM2800-LIC	科达	300	180.00	54000.00	无
2.1.9	球型网络摄 像机	IPC445	科达	4	7500.00	30000.00	无
2.1.10	球机壁挂支 架	DM-W44	科达	4	115.00	460.00	无
2.1.11	电梯监测防 曝半球	IPC2241	科达	3	1600.00	4800.00	无
2.1.12	电梯无线网 桥	KWBT110-T002A	科达	3	700.00	2100.00	无

2.1.13	★75寸4K高清专业监视器	AE-LED75	清视界	2	5000.00	10000.00	无
2.1.14	监控立杆	CS-ZH-035	晨松	10	600.00	6000.00	无
2.1.15	室外监控专用防水设备箱	定制	国产优质	10	100.00	1000.00	无
2.1.16	24口POE接入交换机	S210-24P4SR	华为	10	2000.00	20000.00	无
2.1.17	8口POE接入交换机	S110-8P1T	华为	10	500.00	5000.00	无
2.1.18	监控机房核心交换机	S310-24ST4X	华为	1	4000.00	4000.00	无
2.1.19	光收发	FLLX-6S1000W-25	富利联讯	10	190.00	1900.00	无
2.1.20	光模块	SFP1.25GSM1310LC20KM	富利联讯	44	110.00	4840.00	无
2.1.21	12芯室外光缆	GYXTW-12B1.3	富利联讯	1000	3.20	3200.00	无
2.1.22	室外护套电缆	RVV2*1.0mm ² 护套	富利联讯	600	4.00	2400.00	无
2.1.23	六类千兆网线	UTP6-HSYV4*2*0.57	富利联讯	36	700.00	25200.00	无
2.1.24	地面开槽、恢复服务	定制	中国移动	1	3000.00	3000.00	无
2.1.25	辅材	定制	国产	1	2000.00	2000.00	无
2.1.26	5G平板服务	定制	中国移动	1	3500.00	3500.00	无
2.1.27	系统集成服务	定制	中国移动	1	68500.00	68500.00	无
3.1	门禁系统	-	-	-	-	-	无
3.1.1	统一安防集成平台	USMP-1000-H	科达	1	128000.00	128000.00	无
3.1.2	人脸门禁一体机	KSCA122	科达	25	3000.00	75000.00	无
3.1.3	门禁开关电源	AP105	熵基科技	25	145.00	3625.00	无
3.1.4	电源蓄电池	USPS-L90B	熵基科技	25	120.00	3000.00	无
3.1.5	双门磁力锁	CL-280DS	熵基科技	25	380.00	9500.00	无
3.1.6	磁力锁支架	CL-280DPL	熵基科技	25	62.00	1550.00	无

3.1.7	开门按钮	K1-1D	熵基科技	25	10.00	250.00	无
3.1.8	闭门器	AM6085	熵基科技	50	160.00	8000.00	无
3.1.9	变焦杆式抓拍一体机	LPR8360	熵基科技	2	5000.00	10000.00	无
3.1.10	出入口-补光灯	LPR8360-1000	熵基科技	2	350.00	700.00	无
3.1.11	防砸雷达器	ZK-RD01-79	熵基科技	2	660.00	1320.00	无
3.1.12	智能栅栏杆自动道闸	PBL2245L-DC	熵基科技	2	2700.00	5400.00	无
3.1.13	智能栅栏杆自动道闸杆件	PBL2245 二栏杆	熵基科技	2	570.00	1140.00	无
3.1.14	出入口防砸雷达	zktecoparking	熵基科技	2	600.00	1200.00	无
3.1.15	千兆光纤收发器	FLLX-6S1000W-25	富利联讯	2	320.00	640.00	无
3.1.16	车道管理终端	PT-i3	熵基科技	1	3000.00	3000.00	无
3.1.17	★监视器	AE-LED22	清视界	1	800.00	800.00	无
3.1.18	键盘鼠标套装	KK-5520 有线键盘鼠标	双飞燕	1	150.00	150.00	无
3.1.19	六类千兆网线	UTP6-HSYV4*2*0.57	富利联讯	10	700.00	7000.00	无
3.1.20	门禁系统定制化设备	定制	国产	1	4000.00	4000.00	无
3.1.21	云空间	定制	中国移动	1	2340.00	2340.00	无
3.1.22	系统集成服务	定制	中国移动	1	48000.00	48000.00	无
4.1	展示系统	-	-	-	-	-	无
4.1.1	★展示屏	LC1.538P	蓝普	9.32	10000.00	93200.00	无
4.1.2	★无线平板	HUAWEI MatePad Pro (XYAO-W00) 11 英寸	华为	1	4000.00	4000.00	无
4.1.3	配电柜	定制	国产	1	2800.00	2800.00	无
4.1.4	大屏支架结构	定制	国产	9.32	900.00	8388.00	无
4.1.5	展示系统定制化设备	定制	国产	1	4000.00	4000.00	无
4.1.6	系统集成服	定制	中国	1	26000.00	26000.00	无

	务		移动				
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰陆拾柒万伍仟贰佰陆拾叁元整。 （¥1675263.00元）。							
合同履行期限：自签订合同之日起 30 日内安装调试完毕验收合格并交付使用。							
优惠及其它：无。							

注：

- 1. 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空,如有多分标，按分标分别提供响应报价表。
- 2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。
- 3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应作无效响应处理。
- 4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、品牌（如有）、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司贺州分公司

日期：2025 年04月11日

